
 

UCHWAŁA NR 181/602/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 czerwca 2017 roku 

  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2017 – 2027 

 

 

 Na podstawie art. 229 i art. 232 w związku z art. 240a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, ze zm) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§1. W uchwale Nr XXVII/173/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017–2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

 

 

            Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Zgodnie z art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 poz. 1870, ze zm) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, z wyłączeniem zmian 

limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, dokonuje zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Stosownie do art. 229 w/w ustawy, zarząd dokonuje zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej zgodnie z którymi, wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej  

i budżecie jednostki samorządu terytorialnego będą zgodne w zakresie wyniku budżetu  

i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 

terytorialnego. 

 

 


